



JCA 3 ApS

Frederiksberg Alle 18
1820 Frederikberg C
CVR-nr. 40644954

Årsrapport 08.07.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.08.2021

Jacob Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JCA 3 ApS

Frederiksberg Alle 18

1820 Frederikberg C

CVR-nr.: 40644954

Hjemsted: Frederiksberg C

Regnskabsår: 08.07.2019 - 31.12.2020

Direktion

Jacob Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed med kommercielle rettigheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 5.536.098kr., en balancesum på 7.612.398kr., samt en egenkapital på 5.586.098kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsperiode.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.044.771
Af- og nedskrivninger		(73.088)
Driftsresultat		6.971.683
Andre finansielle indtægter	1	150.062
Andre finansielle omkostninger	2	(17.989)
Resultat før skat		7.103.756
Skat af årets resultat	3	(1.567.658)
Årets resultat		5.536.098
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		5.536.098
Resultatdisponering		5.536.098

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.545
Materielle aktiver	4	36.545
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.690.901
Finansielle aktiver	5	2.705.901
Anlægsaktiver		2.742.446
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.743.004
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		809.099
Udskudt skat		10.050
Andre tilgodehavender		402.243
Tilgodehavender		3.964.396
Likvide beholdninger		905.556
Omsætningsaktiver		4.869.952
Aktiver		7.612.398

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		5.536.098
Egenkapital		5.586.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		307.813
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.736
Skyldig skat		1.577.708
Anden gæld		127.043
Kortfristede gældsforpligtelser		2.026.300
Gældsforpligtelser		2.026.300
Passiver		7.612.398

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	5.536.098	5.536.098
Egenkapital ultimo	50.000	5.536.098	5.586.098

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20
	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	149.302
Øvrige finansielle indtægter	760
	150.062

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	17.989
	17.989

3 Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	1.577.708
Ændring af udskudt skat	(10.050)
	1.567.658

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Tilgange	109.633
Kostpris ultimo	109.633
Årets afskrivninger	(73.088)
Af- og nedskrivninger ultimo	(73.088)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.545

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Tilgange	15.000	3.500.000
Afgange	0	(809.099)
Kostpris ultimo	15.000	2.690.901
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000	2.690.901

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kjøbenhavn Invest ApS	København	ApS	33,33	(564.236)	(609.236)
